道 路 占 用 廃 止

令和  年  月  日

平群町長  殿

届出者  住所

氏名

   下記の通り道路占用の廃止をしたのでお届けします。

記

路 線 名

町 道

占 用 場 所

奈良県生駒郡平群町

許可年月日及び

許可番号

  令和   年   月   日 平都第       号

占 用 物 件

占 用 期 間

廃 止 員 数

廃 止 理 由